15700031 “Apoyo Estrategias Desarrollo Rural FEADER
2014-2020” de los presupuestos generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2024.

El importe de la subvención correspondiente al 85% con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo
Agrícola,  FEADER, que asciende a la  cantidad de DIECISIETE MIL EUROS (17.000,00 €),  se
abonará a través del Organismo Pagador de Fondos Agrícolas Europeos, una vez se emita por la
Autoridad  de  Gestión  la  certificación  de  pagos  con  cargo  a  los  créditos  consignados  en  los
presupuestos de la Comunidad Autónoma.

Tercero.- 1.